

Warszawa, dnia 13.03.2024 r.

### Wyjaśnienia SWZ III

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający odpowiada na pytania do SWZ zadane przez wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „**Przebudowa systemu wodnokanalizacyjnego w budynku Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie przy al. Niepodległości 208 Część IIIA - blok B**”, numer sprawy: **1/DB/TP/2024**, ogłoszenie o zamówieniu numer **2024/BZP 00089279/01** z dnia **2-02-2024 r.**

#### Pytanie 14:

(...) zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę łączenia rurociągów z techniki gwintowanej na rowkowaną. Ponieważ do wykonania połączeń średnicy dn. 125 jest dedykowane połączenie rowkowane.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmiany w dokumentacji projektowej na etapie procedowania postępowania.

#### Pytanie 15:

Proszę o specyfikację jakiego rodzaju należy przyjąć do wyceny drzwi łazienkowe zewnętrzne i kabinowe.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć:

- drzwi wejściowe do toalet: kolor biały w okleinie HPL/CPL bądź w fornirze naturalnym dębowym, wypełnienie pełne bądź wypełnienie płytą wiórową otworową,
- drzwi kabinowe do toalet: kolor biały w okleinie HPL/CPL, w podcięciu bądź otworami wentylacyjnymi.

#### Pytanie 16:

W SWZ jest zapis "b) wykonanie robót budowlanych w pomieszczeniach sanitarnych, w tym: i. wykonanie robót demontażowych i rozbiórkowych polegających na: - demontażu urządzeń i instalacji, z zastrzeżeniem, że zdemontowane baterie umywalkowe, sterowane fotokomórką zostaną odzyskane i zabezpieczone do ewentualnego późniejszego wykorzystania w innych pomieszczeniach" Należy rozumieć ten zapis jako że te baterie nie będą wykorzystane w łazienkach remontowanych. W związku z powyższym proszę o wskazanie parametrów, typu, ewentualnie producenta jako poglądowej baterii w celu określenia wartości przedmiotu do zamontowania.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia i potwierdza, że w ramach realizacji przedmiotu zamówienia wymaga montażu nowych baterii. Baterie zdemontowane przez Wykonawcę Zamawiający wykorzysta przy realizowaniu innego zadania. Parametry baterii: bateria umywalkowa bezdotykowa, elektroniczna z czujnikiem z możliwością regulacji temperatury, kolor chrom.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Agnieszka Jagoda  
Konsultant  
w Wydziale Zamówień Publicznych GUS